d

平成 23 年３月 25 日

各  位

会 社 名 株式会社アイケイコーポレーション

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 加 藤  義 博

（コード番号 3377 東証二部）

問 合 せ 先 取締役  管理本部管掌 山 縣  俊

（TEL. 03-6803-8855）

「東北地方太平洋沖地震」における被災地・被災者への支援に関するお知らせ

平成 23 年３月 11 日に発生しました「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆様に

は、心よりお見舞い申し上げます。

当社は、被災者・被災地の復興に役立てていただくため、以下のとおり支援を実施いた

します。

・中古原動機付自転車(200 台)の無償貸与

・義援金の寄付

詳細につきましては、次頁以降、別紙のとおりです。

被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。

以上

2011 年 3 月 25 日

【報道関係各位】

「東北地方太平洋沖地震」の被災者・被災地への支援について
中古 50cc スクーター200 台を無償貸与、毎月継続して義援金を寄付

オートバイ買取専門店｢バイク王｣を全国展開する株式会社アイケイコーポレーション(代表

取締役社長:加藤義博、本社:東京都渋谷区、証券コード:3377)は、東北地方太平洋沖地震の被

災者・被災地の復興に役立てていただくため、下記のとおり支援を実施いたします。

地震において被災された皆様へ心よりお見舞い申し上げるとともに、被災地の一日も早い復

興を心よりお祈り申し上げます。

記

1. 中古原動機付自転車の貸与

支援物資として、「50cc スクーター200 台(自賠責保険料、登録費用含む)」を 1 年間

無償貸与いたします。

また、当社の取引先である株式会社 HAMASHO からの支援物資として「ヘルメット」

を受け取り、当社で取りまとめた後、貸与先の受入態勢が整い次第、十和運送株式会社

の協力のもと配送いたします。

• 貸与先：岩手県をはじめとした東北各県

2. 義援金の寄付

復旧・復興が長期にわたることを考慮し、以下の期間における月間売上の一部を毎月寄付い

たします(金額は四半期ごとに公表)。

• 期 間：平成 23 年 4 月 ～ 平成 23 年 9 月

 協賛会社

(1)  株式会社 HAMASHO について
本 社：〒116-0001 東京都荒川区町屋 8-5-20
代表取締役：浜田 義行
事 業 内 容：バイク純正パーツ・バイクパーツ・各種用品販売、輸出入業務
U R L：http://www.hamasho-parts.co.jp/
協 力 内 容：ヘルメットの無償貸与

(2)  十和運送株式会社について
本 社：〒300-2446 茨城県つくばみらい市細代 408-1
代 表 者：田上 秀雄
事 業 内 容：一般貨物自動車運送事業、特別積合貨物運送事業、第一種貨物利用運送事業、倉庫業、

特定労働者派遣業、一般建築業(とび、土木工事業)
U R L：http://www.juwa.com/
協 力 内 容：物資の無償配送

プ レ ス リ リ ー ス に 関 す る お 問 い 合 わ せ 先

■  株式会社アイケイコーポレーション

企画本部 経営企画グループ

担当: 山下、西元

TEL 03-6803-8855 / E-Mail

東京都渋谷区広尾1-1-39 恵比寿プライムスクエア18F

■  共同 PR 株式会社

第 3 業務局

担当: 峰松、生田(イクタ)

TEL 03-3571-5171

東京都中央区銀座 7-2-22 同和ビル

	東北地方太平洋沖地震の被災者・被災地への支援につｄいて_
	東北地方太平洋沖地震の被災者・被災地への支援について_本文_